

# Attende ApS

Strandvejen 399B, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 42 08 36 58

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

---

Carsten Andreas Husted Malby  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Attende ApS Strandvejen 399B 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 42 08 36 58
	Stiftet: 2. februar 2021
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Andreas Husted Malby
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	RBHM 2021 ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab med investeringer i kapitalandele og øvrige investeringer, samt at drive konsulentvirksomhed og anden, efter direktionens skøn, hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.981 t.kr. mod 242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.126	-7.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.126</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.987.689	248.119
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-81
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.979.563</b>	<b>240.538</b>
2 Skat af årets resultat	1.791	1.667
<b>Årets resultat</b>	<b>1.981.354</b>	<b>242.205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.987.689	248.119
Disponeret fra overført resultat	-6.335	-5.914
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.981.354</b>	<b>242.205</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.311.644	323.955
Overført resultat	-19.650	-13.315
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.331.994</b>	<b>350.640</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.830	58.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.830	63.830
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>63.830</b>	<b>63.830</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.395.824</b>	<b>414.470</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	75.836	-7.401	108.435
Resultatandel	0	248.119	-5.914	242.205
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	323.955	-13.315	350.640
Resultatandel	0	1.987.689	-6.335	1.981.354
	<b>40.000</b>	<b>2.311.644</b>	<b>-19.650</b>	<b>2.331.994</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	81
	<u>0</u>	<u>81</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-5.546	0
Årets regulering af udskudt skat	3.755	-1.667
	<u>-1.791</u>	<u>-1.667</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	323.955	75.836
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.987.689	248.119
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>2.311.644</u>	<u>323.955</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>2.351.644</u>	<u>363.955</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Attende ApS
RBHM 2021 ApS, Gentofte	100 %	2.351.644	1.987.689	2.351.644

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 438 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
